
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市吉６－１０－１

2 大野市牛ケ原９５－２５－１

3 大野市東中９－４－１

4 大野市庄林２４－３

5 大野市中野町１丁目２－２４

6 大野市大和町３－２５

7 大野市清瀧１３０－１２－１

8 大野市桜塚町１０１番地

9 大野市元町７－２０

10 大野市菖蒲池５０－３２－２

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日時： 令和 6年 1月22日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

 以下余白

（有）松田金物店 2,222,000 　　失格

（株）安間鉄工所 2,390,000 落札

忠南環境（株） 2,218,000 　　失格

（株）マエガワ 2,224,000 　　失格

（株）杉田組 2,230,000 　　失格

（株）高村組 2,220,000 　　失格

大野建設工業（株） 2,220,000 　　失格

三光産業（株） 2,225,000 　　失格

井尾建設（株） 2,226,000 　　失格

（有）稲木組 2,235,000 　　失格

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
旧蕨生小学校遊具撤去工事　　建築工第6号 交通住宅まちづくり課

2,431,000

工事場所等 大野市　蕨生　地係
2,430,909

2,235,660


